平成２８年３月３１日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ レ コ

代表者名 代表取締役社長 久保田 寿治

（ コ ー ド 番 号 ： ６ ８ ６ ３  J A S D A Q ）

問い合せ先  取締役執行役員管理部門長

硲 光司

（TEL 042-642-3111）

  人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２８年４月１日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせ

いたします。

記

人事異動

氏  名 新役職 旧役職

佐々田 卓也 管理部門経理部長兼総務部長 管理部門経理部長

以 上